

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Tianguá

Modalidade: Dispensa - Edital N° DP01/2024-SEFIN - Processo N° 10012402/SEFIN

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Tianguá, Sr.(a) José Nailton Rocha Pontes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do processo administrativo N° 10012402/SEFIN, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) DP01/2024-SEFIN, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens	
Item 1		
Objeto da Licitação:	AQUISIÇÃO DE CARNÊS DE COBRANÇA DO IPTU E DEMAIS MATERIAIS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. ESPECIFICAÇÕE E QUANTIDADES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DESTE EDITAL.	
Quantidade:	1 Unidade(s)	
Marca:		
Valor Unitário:	R\$ 23.406,00	
Valor Total:	R\$ 23.406,00	
Participante Vencedor:	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	
Apelido:	Participante 1	
CNPJ / CPF:	05.191.550/0002-30	
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG	
Valor total Contratado:	R\$ 23.406,00	

Tianguá - CE, 7 de Março de 202 Assinatura	4 as 14 horas e 50 minutos
Assinatura	HAR CHARLES

Autoridade Competente: José Nailton Rocha Pontes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Tianguá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Tianguá